
 
                                                            

 
KÁLLÓ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
                                4/2010. (III.17.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 
 

a lakossági hulladékkezelési közszolgáltatási díj megállapításáról 
 
Kálló Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 
XLIII. törvény (Hgt.) 23. § f) pontjában kapott felhatalmazás alapján a települési 
hulladékkezelési közszolgáltatási díj megállapításának részletes szabályairól szóló 64/2008. 
(III.28.) Korm. rendeletben foglaltakra figyelemmel és Kálló Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének 4/2009. (V.12.) rendelet 15. § (1) bekezdése alapján a települési 
szilárd hulladék kezeléséért fizetendő közszolgáltatási díjról az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

1. § 
 
Kálló községben a települési szilárd hulladék szervezett elszállítását és kezelését 
(továbbiakban: szemétszállítás) a község közigazgatási területén minden hét szerdai napján 
történő szállítással a Kaposvári Városgazdálkodási Zrt. (továbbiakban: szolgáltató) végzi. 
 
 

2. § 
 
 
(1) A szervezett lakossági szemétszállítás alkalmazható legmagasabb egységnyi díjtételei 
2010. évre a következők: 
 
 -   120 literes edényzet egyszeri ürítése        218.-Ft + áfa 
 -    60 literes edényzet egyszeri ürítése        153.-Ft + áfa 
 - 1100 literes edényzet egyszeri ürítése:     2.180.-Ft + áfa 
 - 4-5 m3 konténer egyszeri ürítése:                 7.456.-Ft + áfa 
 - 60 literes (nem szelektív) zsák:                          183.-Ft + áfa  
 
(2) A szemétszállítás alkalmazható legmagasabb egységnyi díjtételei 2011. évre a következők: 
 

- 120 literes edényzet egyszeri ürítése:       235.-Ft + áfa 
-   60 literes edényzet egyszeri ürítése:       165.-Ft + áfa 
- 1100 literes edényzet  egyszeri ürítése:      2.350.-Ft + áfa 
- 4-5 m3 konténer egyszeri ürítése:               8,037.-Ft + áfa 
- 60 literes (nem szelektív) zsák:                   197.-Ft + áfa 

 
 
(3) A  szemétszállítási díj mértékét negyedévente utólag kell megfizetni. 
 
 
                                                    
 



 
 
                                                             3. § 
 
 
 E rendelet 2010. március 17. napjával lép hatályba. 
 
 
Kálló, 2010. március 16. 
 
 
 
 
 
                   Babecz Jánosné                                           Koncz Anita 
                     polgármester                                                 körjegyző 

 
 
 
 
 

 
 
ZÁRADÉK 
 
 
A rendelet 2010. március 17-én kihirdetésre került. 
 
 
 
                          Koncz Anita 
                            körjegyző 

 
                      
 
 


